
入札結果表

委託業務番号　第９７９号
委託業務名 市税等収納代行業務委託

委託業務場所 会津若松市納税課及び市が指定する場所

業務概要 納税者の利便性を図るため、市県民税（普通徴収）、固定資産税、
軽自動車税及び国民健康保険税の収納について、コンビニエンスス
トア及びスマートフォン決済アプリでの収納代行業務を委託する。

委託期間  契約締結の日から令和８年３月３１日まで
入札日時 令和６年２月２日　１４時

入札場所 会津若松市役所栄町第二庁舎２階第２会議室

契約方法 公募型指名競争入札 業種

契約担当課 納税課 業務担当課 納税課

落札業者名及び住
所（契約相手方）

株式会社電算システム
岐阜県岐阜市日置江一丁目５８番地

落札価格（税込） 　　　26,558,400円

予定価格（税込） 　　　26,558,400円 最低制限価格

№ 入札参加者名

入札価格（税抜き）

第１回 第２回 第３回 単価

１ 株式会社　電算システム 24,144,000 落札決定

基本料金
　 5,000円
取扱手数料
　　　78円

　　　以　下　余　白


